令和６年３月２２日

地域の皆様へ

                      松本市長   臥雲 義尚

市道２２６５号線道路改良工事の工事期間延長について（お知らせ）

日頃より、本市の道路行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

この度、標記工事について工事期間を延長することとなりましたのでお知らせいたし

ます。

近隣及び通行される皆様には、引き続き交通規制等により大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 工事概要

⑴  工事名     令和５年度 市道２２６５号線道路改良工事

⑵ 工事終了時期  当初：令和６年３月末まで

          変更：令和６年６月中旬まで

⑶ 交通規制内容  終日車両全面通行止め(※迂回等にご協力お願いいたします)

          沿線の皆様および歩行者は現場作業員の指示に従って通行し

てください。

１日でも早く、交通規制が解除できるよう努めます。

  ２ 施工業者 株式会社 小松組 (℡：７８－２５４４)

 現場代理人 吉澤 次男

         主任技術者 小野澤康裕 (℡：０９０－５５３２－４２９７)

  ３ その他

   ⑴ ご不明な点は、下記担当者までご連絡お願いいたします。

回覧

松本市役所建設課道路担当（本庁舎４階）

担 当 横田 柊兵

電 話 ３４－３２４２

E-mail: kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

終日全面通行止め

当初：令和４年１１月中旬から令和５年３月中旬

変更：令和５年１月１０日（火）から

令和５年３月２９日（水）まで

※歩行者・自転車は通行できます。

セキスイハイムスタジアム

浅間橋

水汲橋